

Formularul nr. 5

Antreprenor: Balt-Cons SRL

Obiect: Reparatia portiunii de drum L383 s. Floritoaia Noua

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.2.5

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100m 2			30,8 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	350	30,8
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m 2			2791,44 321,74
2.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	260	299
2.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	260	1430
2.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	10	25
2.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,74
2.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	250	75
2.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	100	7,1
2.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	175	374,5
2.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150	123,3
2.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	350	135,8
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t			10890 0
3.1	23203226 000401	Bitum	t	1,03	10500	10815
3.2	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	250	75
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2			201,93 3,46
4.1	1.111000 1000131E +14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,118	1640	193,52
4.2	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
4.3	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	175	1,16
4.4	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	175	1,16
4.5	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	400	2,64
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t			10890 0
5.1	23203226 000401	Bitum	t	1,03	10500	10815

5.2	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	250	75
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2			182,07
						2,88
6.1	1.111000 1000131E +14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,094	1864	175,22
6.2	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
6.3	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	175	0,93
6.4	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	175	0,93
6.5	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400	2,12
7	TsC17 B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea	100m			431,68
						99,18
7.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	57,66	99,18
7.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	350	332,5
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km			203
						0
8.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	350	203

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;